106.11.21      修訂

臺北市停車管理工程處

水電設備維護保養檢測設備故障報修紀錄表

停車場名稱：                         停車場
場組報修人員姓名：

場組報修日期、時間：

   年    月    日   時    分□ 電氣設備

□ 通風設備 □ 給排水設備

□ 發電機   □ 其它

□一般報修

□緊急報修 廠商接聽人員姓名：

故障維修(報修)內容

廠商到場日期、時間：   年    月     日    時     分 場組簽章：

廠商離場日期、時間：   年    月     日    時     分 場組簽章：

註1.請場組據實填寫及確認，如廠商有延誤維修或未依限修復，則依契約規定罰扣。

註 2.黑色粗框由場組填寫，其餘由廠商填寫。

設備處理情形說明

設備修復情形：

廠商簽名：

設備故障未能修復說明

1.設備故障未能修復原因說明：

2.因應方案：

廠商簽名：

3.預計修復日期：    年　　月　　日  註：如無法修復，或無法提供備品修復，請來函提出書面說明。

臺北市停車管理工程處水電設備維護保養檢測  (  設備故障報修紀錄表  )                                                   第   1   頁，共   1   頁